
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН» 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
«ЗАВЬЯЛ ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ к ы л д э т л э н  
КИВАЛТЭТЭЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ НО

с.Завьялово

О согласовании стоимости услуг, оказываемых муниципальным бюджетным 
общеобразовательным учреждением «Первомайская средняя общеобразовательная 
школа имени Героя Советского Союза А.Н. Сабурова» сверх установленного 
муниципального задания

В целях всестороннего удовлетворения потребностей граждан в дополнительных 
образовательных и иных услугах в сфере общего образования, в соответствии с 
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных 
образовательных услуг», постановлением Администрации муниципального 
образования «Завьяловский район» от 11.02.2011 № 179 «Об утверждении Порядка 
определения платы для физических и юридических лиц за оказание услуг (выполнение 
работ) муниципальными бюджетными учреждениями», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Завьяловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать стоимость услуг, оказываемых муниципальным бюджетным 
общеобразовательным учреждением «Первомайская средняя общеобразовательная 
школа имени Г ероя Советского Союза А.Н. Сабурова» сверх установленного 
муниципального задания (прилагается).

2. Пункт 1 постановления Администрации муниципального образования 
«Завьяловский район» от 06.11.2013 № 3724 «О согласовании стоимости услуг,



СОГЛАСОВАНА 
постановлением Администрации 
муниципального образования 
«Завьяловский район» - 
от

УТВЕРЖДЕНА
приказом МБОУ «Первомайская средняя 
общеобразовательная пжола имени Героя 
Советского Союза А.Н. Сабурова» 
от 16.09.2013 № 183

СТОИМОСТЬ
услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 
«Первомайская средняя общеобразовательная школа имени Г ероя Советского Союза 

А.Н. Сабурова» сверх установленного муниципального задания

№ Наименование услуги (работы) Единица Стоимость, руб.
п/п измерения С 01.11.2013 

по 08.01.2014
С 09.01.2014

1 Кружок «Умники и умницы» Руб./час 50 50

2 Кружок «Бисероплетение» Руб./час 50 50
3 Кружок «Непоседа» Руб./час 50
4 Кружок «Лепка из соленого 

теста»
Руб./час 50 50

5 Кружок «Разноцветные 
ладошки»

Руб ./час 50 50

6 Кружок «Игровой стретчинг» Руб./час 50 50
7 Кружок «Футбол» Руб./час 50 50


